
4. 5.3.

20 cm140 23 cm13020 cm130

Air Visco
matrace

4 199 Kč
7 329  Kč
měsíční splátky od 209 Kč *

42%
Tampa
matrace

1 999 Kč
3 659  Kč

45%

1. Sedací souprava Enro, levé/pravé provedení, rozkládací s  úložným prostorem, š/v/h: 272 x 84 x 179 cm, plocha lůžka 220 x 128 cm, 9 999 Kč. 
(157-0219/001) 2. Šatní skříň Jupiter, dekor dub sonoma/bílá, š/v/h: 145 x 200 x 60 cm, 3 333 Kč. (980-1838/001) 3. Matrace Tampa, s pěti zónami pro uvolnění 
a relax, 80/90 x 200 cm, pratelný potah Relaxtic, 1 999 Kč. (480-0116/001, 002)  4. Matrace Taormína, 80/90 x 200 cm, oboustranná matrace = možnost volby 
tuhosti, masážní 5-ti zónový profil, snímatelný pratelný potah, 2999 Kč. (480-0102/001, 002) 5. Matrace Air Visco, s vysoce prodyšnou línou pěnou, potah Adaptiv 
- chladivý, pratelný na 60°C, 80/90 x 200 cm, záruka 3 roky, 4 199 Kč. (340-0037/001, 002)

Platnost letáku od středy 23. 9. do úterý 29. 9. 2015. Akce platí pro prodejny i e-shop.

J1
5

3
9 moderní    stylový    dostupný     

Máme otevřeno jako ve všední den28. 9. 

tvrdší/měkčí strana

Akce platí pro prodejny i e-shop.Akce platí pro prodejny i e-shop.

vnitřní uspořádání

145 cm

2
0

0
 c

m

2.

1.

Jupiter
šatní skříň

3 333 Kč
6 519  Kč
měsíční splátky od 166 Kč *

48%Enro
sedací souprava

9 999 Kč
18 899  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

47%

funkce lůžka

Taormína
matrace

2 999 Kč
5 069  Kč
měsíční splátky od 149 Kč *

40%

Visco líná pěna optimálně 
roznáší váhu a přispívá 

k dokonalému uvolnění těla 
během spánku.



Dream
pohovka

3 899 Kč
6 499  Kč
měsíční splátky od 194 Kč *

40%

Fidzi
křeslo

3 999 Kč
6 999  Kč
měsíční splátky od 199 Kč *

42%

Medeo
obývací stěna

4 999 Kč
9 999  Kč
měsíční splátky od 249 Kč *

50%

1. Obývací stěna Medeo, dekor dub sonoma, š/v/h: 242 x 192 x 42 cm, včetně osvětlení, 4 999 Kč. (980-0273/001) 2. Křeslo Belize, materiál látka/syntetická 
kůže, provedení šedé/bílé, š/v/h: 63,5 x 76 x 62,5 cm, 1 399 Kč. (172-0008/009) 3. Konferenční stůl Simona II, dekor ořech/sklo čiré, praktická odkládací polička 
z mléčného skla, š/v/h: 110 x 45 x 60 cm, 1 199 Kč. (780-2039/001) 4. Pohovka Dream, rozkládací, materiál látka, š/v/h: 128 x 83 x 73 cm, plocha lůžka 
190 x 107 cm, 3 899 Kč. (172-0034/001) 5. Křeslo Fidzi, š/v/h: 80 x 70 x 70 cm, 3 999 Kč. Různá barevná provedení. (121-0192/001, 2, 6, 7) 
6. Pohovka Sára, rozkládací, s praktickým úložným prostorem, š/v/h: 194 x 97 x 94 cm, plocha lůžka 194 x 120 cm, 3 999 Kč. (415-0030/001)

úložný prostorfunkce lůžka

funkce lůžka

svěží barevné provedení

Sára
pohovka

3 999 Kč
8 399  Kč
měsíční splátky od 199 Kč *

52%

6.

5.

1. 2.

4.3.

Belize
křeslo

1 399 Kč
2 399  Kč

41%

Simona II
konf. stolek

1 199 Kč
2 299  Kč

47%

Prodlužujeme záruku až na 5 LET!
Bližší informace u personálu.

včetně LED osvětlení

www.jena-nabytek.cz

paspule 
v různých barvách



1. Sedací souprava Venus, univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 225 x 91 x 140, plocha lůžka 197 x 130 cm, 6 999 Kč. (172-0064/001) 
2. Sedací souprava Picolo, roh univerzální, rozkládací s úložným prostorem, 2x samostatný polštář, š/v/h: 204 x 85 x 149 cm, plocha lůžka 201 x 127 cm, 
7 999 Kč. (152-0167/003) 3. Sedací souprava Hera, roh univerzální, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 241 x 86 x 140 cm, plocha lůžka 196 x 140 cm, 
8 999 Kč. (172-0042/004) 4. Sedací souprava Texas, roh univerzální, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 236 x 90 x 160 cm, plocha lůžka 200 x 120 cm, 
12 999 Kč. (157-0006/001, 006)

funkce lůžka úložný prostor

ilustrační foto

1.

3.

2.

Texas
sedací souprava

12 999 Kč
23 699  Kč
měsíční splátky od 649 Kč *

45%

Venus
sedací souprava

6 999 Kč
12 399  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

43%

Hera
sedací souprava

8 999 Kč
12 999  Kč
měsíční splátky od 449 Kč *

30%

funkce lůžka funkce lůžka také v nabídce

Picolo
sedací souprava

7 999 Kč
14 199  Kč
měsíční splátky od 399 Kč *

43%

4.

Specialista na sedačky a pohovky

www.jena-nabytek.cz

Doprava zdarma!23.–29. 9. **



1. 3-sedák Agata, š/v/h: 231 x 90 x 95 cm, 12 999 Kč. (995-0285/022) 2. 2-sedák Agata, š/v/h: 194 x 90 x 95 cm, 10 999 Kč. (995-0284/022) 3. Taburet Agata, 
š/v/h: 102 x 44 x 72 cm, 3 999 Kč. (995-0295/040) 4. Sedací souprava Laon, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, kombinace látky a eko kůže, 
v kombinaci hnědé a bílé, š/v/h: 248 x 82 x 218 cm, 15 999 Kč. Včetně 2 polštářků. (157-0037/001, 002) 5. Sedací souprava Sigma II, levé/pravé provedení do “U”, 
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 322 x 71 x 167 cm, 18 999 Kč. (157-0041/001, 002)

Sigma II
sedací souprava

18 999 Kč
32 899  Kč
měsíční splátky od 949 Kč *

42%

5.

Agata 
3-sedák

12 999 Kč
22 599  Kč
měsíční splátky od 649 Kč *

42%
Agata 
2-sedák

10 999 Kč
20 299  Kč
měsíční splátky od 549 Kč *

45%

úložný prostor
funkce lůžka

Laon
sedací souprava

15 999 Kč
27 099  Kč
měsíční splátky od 799 Kč *

40%

4.

1. 2. 3. Agata
taburet

3 999 Kč
7 199  Kč
měsíční splátky od 199 Kč *

44%

stylový taburet

Sjednejte si splátky po telefonu!

Volejte ZDARMA 800 100 353
Informace spojené s konkrétním 
výběrem splátek, s procesem 
vyplnění splátek na našem webu 
a sjednáním splátek po telefonu. 
www.jena-nabytek.cz 9–17

PO-PÁ

www.jena-nabytek.cz



1. Obývací stěna Linea, dekor dub tmavý/bílá vysoký lesk, kvalitní kování, š/v/h: 300 x 200 x 55 cm, 19 999 Kč. (290-0016/001) 2. Konferenční stolek Linea, 
dekor dub tmavý/čiré sklo, š/v/h: 120 x 35,5 x 60 cm, 4 999 Kč. (290-0016/007) 3. Sedací souprava Jopp, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 270 x 169 x 170 cm, plocha lůžka 210 x 125 cm, 23 999 Kč. (132-0028,9/022) 4. Křeslo Jopp, š/v/h: 112 x 80 x 102 cm, 8 999 Kč. (132-0026/022) 
5. Podnožka Jopp, š/v/h: 67 x 47 x 67 cm,  4 999 Kč. (132-0027/022) 6. Sedací souprava Ostia, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 90 x 270 x 206, plocha lůžka 190 x 117 cm, 21 999 Kč. (995-0269/001, 002) 7. Sedací souprava Milton, rozkládací s úložným prostorem, 
polohovatelný podhlavník, š/v/h: 373 x 83 - 97 x 200 cm, plocha lůžka 290 x 130 cm, 24 999 Kč. (157-0077/001, 002)

úložný prostor funkce lůžka

Ostia
sedací souprava

21 999 Kč
38 499  Kč
měsíční splátky od 1 099 Kč *

42%

Linea
obývací stěna

19 999 Kč
34 499  Kč
měsíční splátky od 999 Kč *

42%

Milton
sedací souprava

24 999 Kč
50 999  Kč
měsíční splátky od 1 249 Kč *

50%

1.

3.

4.

5.

2.

6. 7.

Linea
konf. stolek

4 999 Kč
8 999  Kč
měsíční splátky od 249 Kč *

44%

Jopp
křeslo

8 999 Kč
17 799  Kč
měsíční splátky od 44 9Kč *

49%Jopp
sedací souprava

23 999 Kč
44 699  Kč
měsíční splátky od 1 199 Kč *

46%

ZÁKAZNICKÁ LINKA 840 116 529 9:00–17:30
PO-PÁ

8 9998 999  KčKč
měsíční splátky od 249 Kč 

Jopp
podnožka

4 999 Kč
8 899  Kč
měsíční splátky od 249 Kč *

43%

www.jena-nabytek.cz



1. Komoda Bess, provedení bílá/dub, 2x dvířka š/v/h: 114 x 72 x 43 cm, 6 499 Kč. (163-0018/001) 2. Vysoká komoda Bess, 3x dvířka 3x zásuvka, 
š/v/h: 114 x 120 x 43 cm, 9 999 Kč. (163-0016/001) 3. Regál Bess, provedení bílá/dub, materiál lamino/masiv, š/v/h: 140 x 135 x 43 cm, 9 999 Kč. 
(163-0017/001) 4. TV stolek Bess, 2x zásuvka, 2x polička, š/v/h: 170 x 50 x 43 cm, 6 999 Kč. (163-0015/001) 5. Jídelní židle Bess, materiál masiv/plast, 
potah z eko kůže, š/v/h: 45 x 82 x 51 cm, 2 499 Kč. (163-0031/001) 6. Jídelní stůl Bess, matný povrch, š/v/h: 185 x 75 x 95 cm, 8 999 Kč. (163-0020/001) 

7. Konferenční stolek Bess, š/v/h: 120 x 38 x 60 cm, 4 499 Kč. (163-0026/001) 8. Komoda Bess, 3x dvířka 3x zásuvka, š/v/h: 200 x 82 x 43 cm, 
10 999 Kč. (163-0019/001)

 BESS
krásný nábytek
na celý život

››

NOVINKA

DOPRAVA
ZDARMA

Bess
jídelní židle

od 2 499 Kč
4 399  Kč

43%

1. 2. 3.

4.

5.

7.

6.

8.

Nabídku neustále rozšiřujeme o moderní a cenově dostupný nábytek

**

www.jena-nabytek.cz



1. Ložnicový komplet Jenny, dekor dub trufel/bílá, vnitřní dekor síťovaná šedá. Součástí kompletu je čtyřdveřová šatní skříň, š/v/h: 225 x 210 x 58 cm, 
postel, š/v/h: 189 x 81 x 210 cm a dva praktické noční stolky, 8 999 Kč. Postel je dodávána bez matrace a roštu. (735-0128/001)

2. Postel Optima, 110 x 200 cm, levé/pravé provedení, s úložným prostorem, výklopným lamelovým roštem a matrací, 6 999 Kč. Cena bez polštářků. 
(280-0276/001) 3. Rošt pevný Juno, 80/90 x 200 cm, možnost nastavení tuhosti v bederní oblasti, 28 lamel, 999 Kč. (114-0001/001, 002) 
4. Dvoulůžko Joey, s unikátním systémem Boxspring, antialergická úprava, š/v/h: 188 x 106 x 206 cm, 10 999 Kč. Kryt matrace v ceně. (885-0071/001) 

1.

2.

Jenny
ložnicový komplet

8 999 Kč
16 379  Kč
měsíční splátky od 449 Kč *

45%

2.

úložný prostor

57 cm

Optima
postel

6 999 Kč
12 969  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

46%
120

Juno
rošt pevný

999 Kč
1 829  Kč

45%
3.

vysoké lůžko boxspring 
včetně matrace

Joey
dvoulůžko

10 999 Kč
19 449  Kč
měsíční splátky od 549 Kč *

43%

4.

Nakupujte z pohodlí domova na e - shopu JENA-NABYTEK.CZ

je systém 2 vysoce 
kvalitních matrací 
uložených na sobě 
pro komfortnější 
a pohodlnější spaní 
než u klasických postelí.

www.jena-nabytek.cz

Boxspring



Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné 
s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. Původní 
cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100   HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27 

 OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

www.jena-nabytek.cz

* Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 
500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 12 000 Kč, roční úroková sazba 29,30 %, RPSN 33,58 %, Platí pro smlouvy ze dne 23. 9. 2015. Splatnost 
měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti 
poslední měsíční splátky. Společnost OKAY s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o. a další věřitele, poskytovatele 
finančních služeb.

Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem); je oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Společnost BNP PARIBAS PERSONAL 
FINANCE poskytuje úvěry od 3 000 Kč. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Platí na nákup od 3 000 Kč.

 

** Doprava zdarma platí pro vzdálenost do 50 km a při nákupu 
nad 5 000 Kč. Nevztahuje se na montáž a výnos do pater. Bližší 
informace na prodejně či e-shopu.
 

1. Kuchyňský blok Mondeo, 180cm, dekor šedá vysoký lesk, včetně dělené pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie, 5 499 Kč. (157-0218/037)

2. Prádelní koš, proutěný, v medovém či přírodním provedení, š/v/h: 68 x 49 x 28 cm, 279 Kč. (780-1907/001, 002) 3. Kuchyňský blok Stella, dekor dub tmavý/
magnolie, kovové úchytky, š/v/h: 240 x 193 x 60 cm. Cena včetně pracovní desky, bez dřezu, baterie, spotřebičů, 9 999 Kč. (580-0398/001) 4. Stolní lampa Elis, 
s pohyblivým ramenem, materiál plast, barva modrá, zelená, červená, anebo žlutá, š/v/h: 12,5 x 35 x 12,5 cm, 299 Kč. Žárovka je součástí balení. (161-0129/005-008) 

Mondeo
kuchyňský blok

5 499 Kč
10 399  Kč
měsíční splátky od 274 Kč *

47%

240 cm

180 cm

3.

1.

Stella
kuchyňský blok

9 999 Kč
17 299  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

42%

Prádelní koš
279 Kč
599  Kč

53%53%

Elis
stolní lampa

299 Kč
569  Kč

47%

4.

2.

SOUČÁST
BALENÍ

Doprava zdarma!23.–29. 9. **


